平成３０年６月１９日

 １８学年保護者 様

いわき翠の杜高等学校長

遠足について（昼間主コース）

梅雨の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の遠足を下記のとおり実施いたします。

つきましては、下記の参加承諾書に必要事項を記入の上、提出くださるようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  平成３０年７月１０日（火）

２ 場  所  アクアワールド茨城県大洗水族館

  （〒311-1301 茨城県東茨城郡大洗町磯浜町 8252-3 Tel：029-267-5151）

３ 交通手段  貸切バス（常磐交通社）

４ 費  用  学級費より支出します。（バス代＋入園料＋保険料）

        ＊すべて事前に予約するため、当日欠席の場合は返金できません。

５ 当日日程  集合   ７：４５（金谷公園）

        出発   ８：００

  見学  １０：００～１４：００

        解散  １６：００（金谷公園）

６ その他

  （１）遠足にかかる費用は学級費より支出する予定でおり、そのため諸納金を支払っていない場合

には費用を捻出できないことから、遠足への参加ができません。

  （２）バス代、入園料、保険料は学級費より支出しますが、それ以外の遊戯費用等に関しては自己

負担となります。

  （３）服装は華美なものは避け、行動しやすいものとしてください。アクセサリーやヒールの高い

靴は不可。

  （４）昼食は持参させてください。なお現地のレストランも利用できます。

（５）参加承諾書は、６月２９日（金）までに担任へ提出してください。承諾書が提出されない

場合、遠足への参加ができませんので、必ず期限内に提出するようにしてください。

（事務担当 １８学年主任 長岡 繭美 電話 0246-26-2596）

                     切り取り

参加承諾書

平成３０年   月   日

福島県立いわき翠の杜高等学校長 様

遠足への参加を承諾いたします。

１８＿＿＿組     番 生 徒 氏 名

                    （生徒の携帯番号               ）

                     保護者氏名                  印

                    （緊急時の連絡先               ）